
Studijn

Studijn

Akadem

Autor p

Název p

Druh kv

Doložen
šetřením

1 F
vy

1.1 D
1.2 Čl
1.3 Ja
1.4 Úp

1.5 
Úv
vý
ne

1.6 

O
ke
s c
če

2 Z
vy

2.1 O

2.2 Vh

2.3 Ob

3 Úr
vyp

3.1 Vy

3.2 Fo

3.3 Fo

3.4 Ad

3.5 Vý

3.6 An

3.7 

Dis
hla
pro
k p

3.8 
Zá
pra

PO

í program 

í obor 

mický rok 

práce 

práce 

Oponent práce 

valifikační
 

ný souhlas s 
m (nehodící se

ormální zp
yplňte u práce

održení stanov
lenění kapitol

azyková úrove
prava textu, g
vod (obsahuje
ýchodisky zko
evyřešenými o
dborná úroveň
e sledované té
citační a biblio
erpaných zdroj

Zhodnocení 
yplňte pouze u

dborná úroveň

hodnost a rele

bsahová souv

roveň zpra
plňte pouze u

yváženost teor

rmulace a vym

rmulace výzk

dekvátnost zvo

ýběr a charakte

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, verifi
problematice, 
ávěr (obsahuje
axi a další výz

SUDEK 

práce 
 

výzkumným
e škrtněte) 

pracování b
e teoreticko-em

veného rozsah
l, podkapitol, o
eň textu 
grafy, tabulky 
e aktuálnost té
oumání problé
otázkami,  pop
ň textu ( přehl

ématice v česk
ografickou no
jů, obsahová 

teoretické 
u práce teoreti

ň textu 

evantnost čerp

vislost /návazn

cování emp
u práce teoretic

retické a empi

mezení problé

kumných otáze

olených výzku

eristika vzork

pretace výsled
mníkova scho
ků, konstatuje
ikace hypotéz,
doporučení pr

e shrnutí všech
zkumné šetřen

OPONENTA

    te

m 

bakalářské 
mpirické i prác

hu bakalářské 
oddílů dle typ

ématu, zabývá
ému, současný
pis problému)
led minulé i so

ké i cizojazyčn
ormou, vhodno
souvislost /ná

části 
icko-empirick

paných zdrojů

nost/, relevantn

pirické část
cko-empirické

irické části 

ému a cíle prác

ek, předpoklad

umných metod

ku 

dků, praktická 
opnost analýzy
e přijetí či odm
, vlastní příno
ro praxi a dalš
h argumentů z
ní) 

 BA

eoreticko-em

ANO

práce 
ce teoretické

 práce 
pu kvalifikačn

á se teoretický
ým stavem  ře
 
oučasné literá
né literatuře, p
ost a relevantn

ávaznost/, rele

ké 

ů 

nost 

ti 
é 

ce 

dů či hypotéz

d 

aplikace výsl
y, interpretace
mítnutí výzkum
os, pohled auto
ší výzkumné š
z diskuze, dop

KALÁŘS

pirická 

 

í práce 

ými 
šení a 

ární rešerše 
práce 
nost 
vantnost) 

ledků práce 
e a rozbor 
mných otázek
ora 
šetření) 
oručení pro 

KÉ PRÁ

       teoretická 

Maximá
počet bo

30 
3 
5 
5 
5 

7 

5 

Maximá
počet bo

20 
10 
4 
6 

Maxim
počet b

45 
6 
7 
5 
6 
4 
5 

, 7 

5 

CE

NE 

ální 
odů 

B
hod

ální 
odů 

B
hod

mální 
bodů 
 

B
hod

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 



4 Z
vyp

4.1 Od

4.2 Vý

4.3 An

4.4 

Dis
hla
pro
pra

4.5 
Zá
urč

5 P
 vy

Celkov

Práce te
Práce te

   Tabulka

Poče
100
89
78

67 a

   Bakalářs

   Výsledná

   Datum:  

   Otázky, 
 a to na další stranu posudku.

hodnocení
plňte pouze u

dborná úroveň

ýběr materiálů

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, vlastn
axi a další výz
ávěr (obsahuje
čen, doporuče

Přínos kvali
yplňte u práce

vý počet zís

eoreticko-em
eoretická 

a bodového 

et bodů 
0 - 90 

9 - 79 
8 - 68 
a méně 

skou práci 

Doporuču

á klasifikac

případný 
   

teoretické
u práce teoretic

ň textu 

ů a zdrojů- vho

pretace dokum
mníkova scho
ků, konstatuje
ní přínos, pohl
zkumné šetřen
e shrnutí všech
ní pro praxi a

ifikační prá
e teoreticko-em

skaných bo

mpirická 
-

hodnocení

K

v

k obhajob

uji 

ce : 

komentář k


práce
cké, nahrazuje

odnost, relev

mentů, dat 
opnost analýz
e přijetí či od
led autora k 

ní, porovnání 
h argumentů z

další výzku

áce, návrh
mpirické i prác

dů 

r

í a výsledné

Klasifikac
výborně 

velmi dobř
dobře 

nevyhověl

ě (nehodící 

Doporu

k bakalářsk

e oddíl 2 a 3

antnost, obsaho

y, interpretace
mítnutí otázek
problematice d
s ostatní litera
z diskuze, kom
mné šetření) 

y a opatřen
ce teoretické

é klasifikac

e 

e 

se škrtněte

učuji s výhr

ké práci vyplňte vždy 

ová souvislos

e a rozbor 
, výzkumných

doporučení pro
aturou) 
mu je text 

ní pro praxi

ce 

) 

radou 

      

Maxi
počet 

6
10 

t 20 
20 

 
 10 

5 

i 5 

Dosaži
bod

maxi
10
10

Ne

        Podpi

 při snížení bodového ohodnocení

mální 
bodů 
5 

Bo
hod

 
 
 

 

telné  
ové 
mum 

Ce
b

hod
0 
0 

doporučuji 

is: 

 

odové 
dnocení 

elkové 
odové 
dnocení 

 

COMP
Zvýraznění



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Studijní program: Porodní asistence
	Studijní obor: Porodní asistentka
	Akademický rok: 2023/2024
	Autor práce: Denková Lucie
	Název práce: PÉČE PORODNÍ ASISTENTKY O ŽENU PŘI PORODU CÍSAŘSKÝM ŘEZEM
	Vedoucí práce: Mgr. et Mgr. Jiřina Burešová
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Ano
	1: 21
	BH_1_6: 3
	BH_1_1: 2
	BH_1_2: 4
	BH_1_3: 4
	BH_1_4: 3
	BH_1_5: 5
	2: 15
	BH_2_3: 4
	BH_2_1: 7
	BH_2_2: 4
	3: 29
	BH_3_8: 3
	BH_3_1: 5
	BH_3_2: 4
	BH_3_3: 4
	BH_3_4: 5
	BH_3_5: 4
	BH_3_6: 1
	BH_3_7: 3
	4: 0
	BH_4_5: 
	BH_4_1: 
	BH_4_2: 
	BH_4_3: 
	BH_4_4: 
	5: 2
	D: Ano
	N: Off
	DV: Ano
	datum: 7.5.2024
	Tlačítko1: 
	Text1: Připomínky:Studentka uvádí v Souhrnu (str. 4) a v ÚVODU (str. 12) nestejné zaměření bakalářské práce. Proto není zcela jasné, jakou problematikou se bude nadále zabývat.OBSAH - (str. 7) Kapitola 10 a 11 - chybné zarovnání- (str. 8) chybí SEZNAM PŘÍLOHSEZNAM ZKRATEK - (str. 11) zkratky nejsou seřazeny abecedně- (str. 11) slova na konci řádku se nerozdělují pomlčkouTEORETICKÁ ČÁST- pro lepší přehlednost a úpravu bych zvolila v celé bakalářské práci přímou citaci kurzívou (viz str. 16, str. 17, str. 19, str. 22, str. 33, str. 35, str. 39, str. 78, str. 80)- předložky a spojky nesmějí být na konci řádku- na konci řádku se slova nerozdělují pomlčkou (str. 14, str. 29, str. 33, str. 35, str. 38, str. 53) - teoretická část obsahuje gramatické chyby (str. 6 - vstřícní přístup, str. 16 - poporodního krvácení, str. 19 - rozdílní, str. 28 -  u žen, které počali) a další- teoretická část obsahuje příliš překlepů, jako např. (str. 9 - Graf 26: :, str. 11 - elektrokardiofgamu, str. 9 -  str.9, str. 14 - př. n.l.), str. 14 - (Roztočil, 2020, str. 499)., str.14 - (Jauniaux, Grobman, 2016, str.12), str. 15 - (Roztočil, 2020, str. 500)., str. 16 - (Jauniaux, Grobman, 2016, str.23), str. - 16 - (Roztočil, 2020, str. 500)., str. 23 - (Mazúchova, Maskálová, Divoková, 2022, str.49), str. - 23 - (Watson, 2022, str.1), str. 78 - (Zhu, Zeng, Zhang, Evans, He, 2016)., str. 79 vetší, a mnohé další- teoretická část zahrnuje i věty, které nejsou srozumitelné (str. 77 - Z můžeme usoudit, že tyto ženy měly pozitivní zkušenost s porodem císařským řezem., str. 27 - I když je vaginální porod považován za standart porodní péče, v některých případech ženy považují císařský řez za nejkvalitnější službu, a proto ho považují, i když neexistuje lékařská indikace., str. 34 - Před odstraněním stehů na jizvu neaplikujeme žádné produkty před odstraněním stehů.)- (str. 26) - uvedená literatura (Shary, 2023) se neshoduje s literaturou uvedenou v SEZNAMU LITERATURY pod č. 19 Shari X Lyon- (str. 27) - v podkapitole 1.10 mohla studentka zmínit i císařský řez na přání matky v ČR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            - (str. 35) - uvedená literatura (Behynová, 2012, str. 159) se neshoduje s příjmením uvedeným v SEZNAMU LITERATURY č. 25- (str. 36) - (Carquillat, Boulvain Guittier, 2024)  - tato literatura není uvedena v SEZNAMU LITERATURY- samotné kapitole Péče o ženu porodní asistentkou po s.c. je věnováno v TEORETICKÉ ČÁSTI pouze 5 stránekPRAKTICKÁ ČÁST- (str. 38) -  hlavní cíl bakalářské práce není v souladu s názvem závěrečné práce- (str. 41) - v METODICE PRÁCE a v ZÁVĚRU (str. 82) se neshoduje počet otázek uzavřených, polouzavřených a otevřenýchANALÝZA DAT- není zvolen jednotný typ grafů prezentující výsledky- v interpretaci dat v grafech a v textu jsou rozpory, vizGraf 1 – v Grafu 1 počet respondentů (i procentuálně) nesouhlasí s počtem respondentů uvedených v textu ke Grafu 1 Graf 3 –  Graf 3 uvádí počet respondentů Jiné 8; 2%, ve slovním zhodnocení studentka píše 7;1% Graf 5 – v tomto grafu je celkový počet respondentů pouze 499 (v textu je uvedeno 500 respondentů), slovní zhodnocení je označeno Graf 6Graf 6 – tento graf uvádí celkový počet respondentů 645 (v textu je uvedeno 500 respondentů), v grafu chybí procentuální vyjádření respondentůGraf 7 – v grafu chybí počet respondentůGraf 9 – v popisu textu ke Grafu 9 vychází procentuální počet respondentek 99,4 %, v grafu chybí procentuální zpracováníGraf 11 – počet respondentů uvedených v grafu neodpovídá celkovému počtu 500 respondentů uvedených v textuGraf 12 – celkový počet respondentek uvedených v grafu je 499, ve slovním zhodnocení studentka uvádí celkový počet respondentek 500, graf uvádí 21;4                  respondentek, text 21,4 %Graf 13 – v grafu je uveden celkový počet respondentek 498, v textu je napsáno 500 respondentekGraf 14 – celkový počet respondentek v grafu nesouhlasí s počtem respondentek uvedených v textuGraf 16 – celkový počet respondentek v textu není 100 %, ale 99,6 %Graf 17 – u Grafu 17 je text označen Graf 9, počet respondentek v grafu je 499, text uvádí celkový počet respondentek 500Graf 19, Graf 20, Graf 21 – studentka uvádí celkový počet respondentek 500, ale v grafu je uvedeno 499 respondentekGraf 22 – počet respondentek uvedených v grafu nesouhlasí s celkovým počtem 500 dotazovaných, přesto celkový počet respondentů v grafu je 100 %Graf 24 – v textu ke grafu studentka uvádí celkový počet respondentek 500, ale v grafu je součet respondentek 477Graf 25 – ve slovním zhodnocení grafu nejsou vypsány všechny výsledky uvedené v grafuGraf 26 – u Grafu 26 je text označen Graf 27, počet respondentek nesouhlasí s celkovým počtem 500 dotazovanýchPREZENTACE A INTERPRETACE VÝSLEDKŮStudentka ve své práci uvádí (str. 73): Výzkumnou otázku 1 jsme si ověřili ve zpracovaných grafech 7 a 27. Bakalářská práce obsahuje pouze 26 grafů.Z důvodu chybného vyhodnocení dotazníku nepovažuji interpretaci výsledků za věrohodnou - cíle práce jsou nesplněné.DISKUZE- diskuze je nedostatečná, chybí srovnání výsledků s výsledky jiných závěrečných prací na podobné téma- obsahuje chybné vyhodnocení výsledkůSEZNAM LITERATURY- použitá literatura není seřazena abecedně- literatura není psána dle citační normy- text není jednotně zarovnán do bloku- odkazy na internetové zdroje nejsou v černé barvě- odkaz literatury v textu (str. 36) nesouhlasí se SEZNAMEM LITERATURYPŘÍLOHY- uvítala bych více příloh (obrázky…)Otázky:Jaký přínos pro praxi má Vaše závěrečná práce? V čem Vás zpracování této závěrečné práce obohatilo?  Je opravdu reálné od 17.3.2024 (kdy jste skončila výzkum) do 31.3.2024 (odevzdání závěrečné práce) kvalitně vyhodnotit 500 dotazníků, napsat část PRAKTICKÉ ČÁSTI, DISKUZI, ZÁVĚR? Podle uvedené citace (v SEZNAMU LITERATURY) byla i část TEORETICKÉ ČÁSTI zpracována 31.3.2024. Práce tedy nemohla být zkontrolována a zkonzultována s vedoucí práce.
	vk: nevyhověl
	Celkové bodové hodnocení PTE: 67
	Celkové bodové hodnocení PT: 23
	Přepínací tlačítko1: Ano
	znamka: nevyhověl


